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32 (F 3 QDPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

NP 867-18-81-400 RLGUNR @

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe endoprotez, implantéw ortopedycznych oraz systeméw do
stabilizacji kregoshupa i systemdéw ch do twarzoczaszki wraz z udostepnieniem instrumentarium dla
Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamovyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania
dotyczgce tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego postepowania
i zgodnie z art. 38 ust. | Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 22018 r.
poz. 1986 z pézn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 15 poz. 18 drut prowadzacy 3,0 / 900 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 15 poz. 19 drut prowadzacy 2,5/485 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy mégtby okreglié w Pakiecie 15 poz. 20 jaki rodzaj rozwiertaka wymaga ?
Jaka gtowke i jaka koncowke ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gtéwke nr - 2, koncéwke — B .

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 15 poz. 20 mégliby przedstawi¢ zdjecie pogladowe nakretki do rozwiertaka ?
Odpowiedz: Zamawiajacy ponizej przedstawia zdjecia pogladowe.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 15 poz. 20 odstapi od wymogu dostarczenia nakretek ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 15 poz. 22 wiertto o dtugosci 195 mm lub 250 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 15 poz. 27 wiertlo o wymiarach @ 2.7/125 mm lub @2.7/150 mm 2
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.



Pytanie 8

Czy w zwigzku z wymogiem uzyczenia napedu w pakiecie nr 7, Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie w
formularzu cenowym pozycji — ostrza do napedu? Jezeli tak, to prosimy o podanie ilosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i jednoczesnie zmienia Formularz cenowy stanowigcy
zatgeznik nr 2 do SIWZ w zakresie Pakietu 7 poprzez dodanie pozycji 8 — ostrza do napedu — szt. 10,

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 1 i 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek z mozliwosci uzycia §rub
blokowanych gabczastych 3,5 mm zamiast kniulowanych 5,0 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 3 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania ptytek gérnych o dtugosci od 94 mm
do 120 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 3 dopusci mozliwo$é zaoferowania plytek przednich o dtugosci od 77
mm do 102 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 12

Zwracamy sie z prosbg o sprecyzowanie ktérego zakresu dtugosci plytek do blizszej nasady kosci lokciowe;j
wymaga Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 8 ?

Odpowiedz: Zgodnie z Formularzem cenowym stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ — Pakiet 14 poz. 8 - dt. od
86 do 216 mm.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 10 dopusci mozliwosé zaoferowania ptytek z mozliwoscig zastosowania
alternatywnie $rub lokowanych w plytce i korowych 2,4/2,7 mm zamiast 2,0/2,4/2,7 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 11 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:

- Plytka doniowa dwukolumnowa: d. od 2 do 4 otworéw w trzonie i 6 do 7 otworéw w glowie plytki, od 45 do
77mm, prawe i lewe.

- Plytka dloniowa pozastawowa: di 3 4 otworéw w trzonie i 5 otworéw w glowie plytki, od 48 do 66mm, prawe
i lewe.

- Plytka dtoniowa przystawowa (Volar Rim): 5 otworéw w glowie plytki, 5 otworéw w trzonie, dt 61mm, prawa,
lewa; materiat tytan.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 11 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek z otworami w glowie plyty
blokowanymi wielokatowo z odchyleniem kierunku prowadzenia $ruby od osi o 15 st. — wg wiasnych rozwigzan
konstrukeyjnych (jedna plytka do zastosowani w blokowaniu stabilno lub zmienno katowym, co ogranicza
wielkos¢ depozytu), zamiast plyt z otworami w glowie zbudowanymi z min. 4 kolumn gwintowanych z min.
czterema zwojami gwintu. Dopusci to do udziatu w postepowaniu wigksza liczbe wykonawcoéw oraz umozliwieni
Zamawiajacemu uzyskanie konkurencyjnych ofert?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 12 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:

Plytka grzbietowa: Plytki typu L - proste, 2 do 3 otworéw w glowie ptytki, Plytki typu L - skosne, 3 otwory w
glowie, 3 i 5 otworéw w trzonie plytki, od 32 do 55mm,

Ptytki do kolumny posredniej, 2 otwory w glowie, od 3 do 4 otworéw w trzonie, dt 42 do 52mm, prawe i lewe;
Plytki do kolumny promieniowej, od 5 do 6 otworéw, dt od 50 do 60mm, Ptytki typu T, 3 otwory w glowie plytki,
315 otworow w trzonie, di. od 42 do 52mm, uniwersalne;

Materiat tytan.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 17
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 14 poz. 13 dopusci mozliwosé zaoferowania plytek:



System plyt do $rédrecza i paliczkow reki

LCP 2,0 kompresyjna do ztaman i rekonstrukcji w obrebie kosci srodrecza i paliczkéw, Plyty wyposazone w
otwory kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub korowych (kompresja migdzyodtamowa). Plyty Systemu
LCP 2,0wyposazone w otwory gwintowane pod sruby korowe 2,0mm oraz blokowane w plycie typu LCP 2,0mm.
Sruby z gniazdem sze$ciokatnym lub gwiazdkowym. Materiat tytan,

Plytka typu LCP 2.0,2,4 blokujaco - kompresyjna do ztaman i rekonstrukcji w obrebie kosci reki i $rodrecza,
kosci promienowej, Plyty wyposazone w otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zadlepek/przejsciowek, blokujaco
— kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub blokujacych lub zwyktych ( kompresja migdzyodiamowa ).
Sruby blokujace ze stozkowym gwintem na gloéwee wkrecane za pomoca srubokreta dynamometrycznego 0,4Nm i
0,8Nm (2.0/2.4). Sruby blokowane w plycie samogwintujace z gniazdami gwizadkowymi (2.0/2.4). Materiat
tytan.

- Plyty i $ruby 2.0mm — réznoksztattne ptyty proste, typu T, rekonstrukcyjne o

grubosci 1.2, 1.3; 1.51 1.8mm i dtugosci od 23 do 8 1mm, Sruby blokowane i

korowe o $rednicy 2.0mm z gniazdami pod $rubokret gwiazdkowy

- Plyty i Sruby 2.4mm - réznoksztaltne plyty proste, typu T, rekonstrukcyjne o

grubosci 1.8,2.01 2,5 mm i dtugosci od 42 do 84mm, sruby blokowane i korowe o

srednicy 2.4mm z gniazdami pod srubokret gwiazdkowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 14 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania plytek posiadajacych 5 otworéw w
glowie plytki zamiast 7?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 19
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 14 poz. 21 dopusci mozliwo$é zaoferowania plytek z otworami blokowanymi
wielokgtowo z odchyleniem kierunku prowadzenia $ruby od osi o 15 st. — wg wiasnych rozwigzan

konstrukcyjnych (jedna plytka do zastosowani W blokowaniu stabilno lub zmienno kgtowym, co ogranicza

Zamawiajacemu uzyskanie konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 21 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:
Plyty X — plyty X w rozmiarach 16x8mm, 18x12mm, 24x14mm i 30x14mm.
Plyta prosta szeroka 5 i 6 otworéwy —ptyta o dtugosci 51 i 60mm

Plyta L 2 i 4 otwory — plyta o dtugosci 37, 44 i 62mm

Plyta trojkatna 2 i 4 otwory —plyta o dlugosci 38, 45 i 64mm

Plyta T waska 2 i 4 otwory —plyta o dlugosci 35, 42 i 61mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 22 dopusci mozliwo$é zaoferowania ptytki proste waskie o dtugosci od
44 do 404 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 22 dopusci mozliwosé zaoferowania instrumentarium do plytek bez
prowadnic do techniki minimalnie inwazyjne;j?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 23 dopusci mozliwo$é zaoferowania roznych rodzajow plyt tj.: proste, J-
ksztattne, w ksztalcie tuku oraz plyty na spojenie fonowe?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 Poz. 23 dopusci mozliwo$é zaoferowania instrumentarium bez
specjalistycznych narzedzi do miednicy?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 24 dopusci mozliwosé zaoferowania plyt prostych szerokich — dlugosé



od 103 do 350 mm od 5 do 18 otworéw oraz plyty wygiete szerokie — diugos¢ od 229 do 336 mm od 12 do 18
otworow?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 Poz. 26 dopusci mozliwosé zaoferowania: Plytka do wysokiej osteotomii
kosci piszczelowej, anatomiczna, o ksztalcie litery ”T”, blokujaco — kompresyjna, zakladana od strony

Szerokos¢ czesci trzonowej 141 16 mm, a poprzecznej nasadowej 30 i 33 mm, dtugos¢ plyty 112, 115 mm, Sruby
blokowane wkrecane za pomocg srubokreta dynamometrycznego 4,0Nm.?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 Poz. 27 dopusci mozliwos¢ zaoferowania srub blokowanych 2,4; 2,7, 3,51
5,0 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 28 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $rub korowych 2,7; 3,51 4,5 mm
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 29
Zwracamy sig¢ z prosbg o wydzielenie z Pakietu nr 14 poz. 29 w oddzielny Pakiet,
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 30

Pakiet 11

Czy Zamawiajgcy odstagpi od wymogu zlozenia instrumentarium i implantéw  w depozyt i zgodzi
si¢ na dowéz kazdorazowo na zabieg w terminie 2 dni roboczych od dnia otrzymania zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ

Pytanie 31

wysle fakture VAT,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ

Pytanie 32

zamiast zlozenia w depozyt? Po przeprowadzonym zabiegu Zmawiajgcy zwréci Wykonawcy niewykorzystane
implanty oraz instrumentarium, oraz wystawi ,,Protokét zatozenia” na podstawie, ktérego Wykonawca sporzadzi i
wySle fakture VAT.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ

Zapytania do w/w Post¢powania, dot. projektu umowy - zalgcznik nr 7 dla pakietu 9,11,13:
Pytanie 33

§4 ust. 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu uzupetnienia depozytu z 24 godzin
do 2 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie Wwyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu w § 4 ust. 10, o opakowaniach Jjatowych,
ze beda one wymagane tylko w zakresie tych pakietéw, w ktérych zostal zaznaczony wymdg sterylnosci
implantow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i jednoczesnie zmienia Projekt umowy dla Pakietu 6, 8-11, 13- 14,
17 stanowigcey zatacznik nr 7 do SIWZ,



Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dookresli w §8 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji jako$ciowych bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostaé
przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do zlozonej reklamacji. Proponowany przez
Panstwa zapis naktada na Wykonawcg obowiazek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez
mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie
z § 8 ust. 3 Projektu umowy stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ ,(...) Wykonawca na wiasny koszt
odbierze zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad”.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane w § 9 poprzez usunigcie ust. 3 w zw. z ust. 1? Zamawiajacy nie moze
nakfada¢ na Wykonaweéw podwdjnej kary za to samo przewinienie, w zwiazku z czym zapis nalezy usunag.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjaénia, ze § 9 ust. 1
dotyczy nieterminowego dostarczenia towaru, natomiast § 9 ust. 3 dotyczy przypadku nieuzupetnienia
depozytu w terminie.

Pytanie 37

Pakiet 15

Czy w poz. 12, w kolumnie jednostka miary nie nastgpita omytka i powinny oby¢ szt. zamiast op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyjasnia, ze nastapita omytka i jednocze$nie zmienia Formularz cenowy
stanowigcy zatacznik nr 2 do SIWZ w zakresie Pakietu 15 poprzez zmiane jednostki miary z op. na szt.

Zapytania do w/w post¢powania, dot. projektu umowy - zalgeznik nr 7 dla pakietu 15:

Pytanie 38

§4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na objecie kryterium ocen - termin czesciowy realizacji zamowien,
samych implantéw, natomiast osobno potraktuje dostawy narzedzi i dopusci wydhuzenie terminu ich dostawy dla
poz. 20-31; 84-89 do 30 dni? Z uwagi na to, ze narzedzia nie sa wyrobami pierwszej potrzeby (w przeciwiefistwie
do implantéw) i ich zakup mozna z wyprzedzeniem zaplanowac, prosimy o wydluzenie terminu realizacji
zamOwien na narzgdzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 39

§4 wust. 6, 7 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu opakowan jatowych
w zakresie pakietu nr 15, a tym samym podawania dat waznosci asortymentu niesterylnego? Wymagany
asortyment tzw. implanty drobne (m.in. druty Kirschnera, wkrety i podkladki) oraz narzedzia
tj. opaski zaciskowe do zasilacza, rozwiertaki, kleszcze, wiertta standardowo oferowane sg w stanie niesterylnym
(niejatowym). Dla wyrobow niesterylnych nie podaje sie dat waznogci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i jednoczesnie zmienia Projekt umowy dla Pakietu 4-5, 12, 15-16
stanowigcy zatgcznik nr 7 do SIWZ w zakresie Pakietu 15.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy dookresli w §8 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji jakosciowych bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostaé
przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do zlozonej reklamacji. Proponowany przez
Pafistwa zapis naklada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez
mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 35.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane w § 9 poprzez usuniecie ust. 3 w zw. z ust. 17 Zamawiajacy nie moze
nakfada¢ na Wykonawcéw podwojnej kary za to samo przewinienie, w zwigzku z czym zapis nalezy usunaé.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 36.

Pytanie 42

Proszg o wyjasnienie, czy w pakiecie 16 pozycja 4 zamawiajacy dopusci ptytke 2+3 otwory - pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Jednoczesnie Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na przedmiotowe zaméwienie, tj.:



I Zmienia Zatacznik nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy:
I wzakresie Pakietu 7, zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 8;
2. wzakresie Pakietu 15, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 37
Il. Zmienia Zatacznik nr 7 do SIWZ — Projekt umowy:
1. dla Pakietow 4-5, 12, 15-16:
a) w zakresie §4 ust. 6, 7, zgodnie z odpowiedzia na pytanie 39;
2. dlaPakietu 6, 8-11, 13-14, 17:
a) w zakresie § 4 ust. 10, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 34.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przediuza terminu
skiadania ofert.
Termin sktadania ofert do dnia 12.03.2019 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 12.03.2019 r. o godz. 10:15.
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